Aufnahmebereich
Uni 2.35 plus midi SA1785
AB106128
16.12.21
10
95
1236
1785
330
2115
2395
2334
13
14
20
57
22
51
71
0
16
47
30
2
1175 140
UNI 2.35 PLUS MIDI-1785
 3500 kg
 2023 mm
 60  mm
 123 mm
 1785 mm
 2408 mm
 3,0 kW
400 V/16 A
 11  m
 ≈ 35  sec.
 ≈ 35  sec.
106128
107600
2530XX
2531XX
110170
110171
111581
längs- und
querverstellbarer
Aluminiumschieber
Stahl-Flachträger,
pulverbeschichtet
Überfahrhöhe
nur 60 mm
Abdeckungspaket
für Einbaukassette
Aluminiumschieber
mit rutschfester Struktur
TECHNISCHE DATEN
Tragkraft
Nutzhub
Überfahrhöhe
Zylinderdurchmesser
Stempelabstand
Einbautiefe
Motorleistung
Elektrischer Anschluss
Kabellänge Steuerung
Hubzeit
Senkzeit
Aufnahme Uni 2.35 plus midi
Aufnahme Uni 2.35 plus midi verzinkt
Universal-Einbaukassette STAHL 2530 mm
Universal-Einbaukassette STAHL 2530 mm verzinkt
Hubeinheit Öl 3,5 t 1785 mm - K
vormontiert in Einbaukassette
Hubeinheit Öl 3,5 t 1785 mm - H
in Holzkiste
Abdeckungspaket für Universal-Einbaukssette
Gummiaufl age Pyramide 70 mm
102273 (optionales Zubehör)
1 2 43
UNI 2.35 PLUS MIDI-1785
Herrmann AG
Bahnhofstrasse 32
D-93483 Pösing
1 2 43
Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Alle Abbildungen sind unverbindlich.
Telefon: 	 +49 (0)9461/91388 50
E-Mail: 	 vertrieb@herrmann-lifts.com
w i r  h e b e n  F a h r z e u g e
Gummiauflage Pyramide
140 mm
102291 (1Satz / 4 Stück)
Gummiauflage Pyramide
70 mm
102273 (1Satz / 4 Stück)
Gummiauflage
290 x 335 x 20 mm
102275 (1Satz / 4 Stück)
Gummiauflage
120 x 120 x 40 mm
102274 (1Satz / 4 Stück)
ZUBEHÖR